
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 

 Portaria nº 069 de 11 de abril de 2013. 
 
 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

 considerando o Memorando nº 012/NUAPE, datado 
de 10 de abril de 2013; 
  
 
 R E S O L V E 

   
 

I – designar os servidores HALISON CORREIA 
GOLIAS, matrícula SIAPE nº 2817201, CYNTHIA CORREA LOPES BARBOSA, 
matrícula SIAPE 1991395, e MICHELE DE PAULA PAVAN matrícula Siape nº 
1667865, para, sob a presidência do primeiro, integrar a COMISSÃO 
RESPONSÁVEL POR PLANEJAR E EXECUTAR ATIVIDADES DE PREVENÇÃO 
À PROLIFERAÇÃO DA DENGUE no Câmpus Apucarana da UTFPR, sem ônus 
para a Instituição; 

II – determinar que a estrutura administrativa do 
Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 
de suas funções; 

 III- revogar as portarias nº 064 de 18 de abril de 
2011 e nº 034 de 12 de março de 2013. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 

 


